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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Никола Богатинов од Скопје, ул.Даме Груев бр.7/8-8 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство и трговија АНЕТА КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4030003494838 и ЕМБС 5820359  и седиште на  ул.1 бр.219, Идризово, засновано на извршната исправа Солемнизација ОДУ бр. 882/25 од 21.10.2025 година на Нотар Симон Зафироски, против должникот Друштво за производство на органски губрива и супстрати МАМА ОРГАНА БИО ДОО Скопје од Скопје со ЕДБ 4032021550306 и ЕМБС 7517475 и седиште на ул.ФИНСКА 2 бр.72, Инџиково, за спроведување на извршување во вредност 1.887.585,00 денари на ден 17.11.2025 година го составува следниот: 
        							
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Машина за компостирање – биостабилизација на отпад тип: LAND FRIEND 1460 V-2 seriski broj 002/2022, вкупно проценета вредност во износ од 4.103.288,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.	

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста односно износ од 410.329,00 денари. 

Гаранцијата да се уплати најдоцна до 02.12.2025 година
[bookmark: _GoBack]
Продажбата ќе се одржи на ден 04.12.2025 година во 10:00 часот во просториите на извршителот.

Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

                                                                                                                       И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Никола Богатинов


 
                                                                                                                                                                                                                                                   1
image1.emf

